Директору МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа №21 с. Семѐновка г. Йошкар-Олы»

Антропову Ю. Д.

____________________________________

проживающей по адресу:_______________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

тел. __________________________________

заявление.

Прошу зачислить  мо_______           _________________

__________________________________________________________________

учении___    _____ класса (кл. руковод. _______________________________),

на горячее питание в связи со статусом многодетной семьи.

Прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении (всех детей).

2. Копия удостоверения о статусе многодетной семьи и оригинал.

3. Справка о составе семьи.

4. Заявление на имя директора школы.

«____» ______________20____г.                         _______________________

                                                                                      (подпись заявителя)